

Administrerende direktør slutter i Torghatten

Stein André Herigstad-Olsen har sagt opp sin stilling som administrerende direktør i Torghatten AS. Han blir ny administrerende direktør i investeringsselskapet Torghatten Aqua.

– Jeg har fått tilbud om å være administrerende direktør i konsernet Torghatten Aqua og har takket ja til dette. Nå får jeg en jobb der det er mindre reising og jeg kan være mer til stede for familien. Det er med tungt hjerte jeg forlater Torghatten, men dette var en mulighet jeg ikke kunne si nei til. Jeg er stolt over alt vi har fått til i Torghatten de siste årene, og det er vemodig å ikke skulle være med på den spennende reisen selskapet har foran seg. Særlig kommer jeg til å savne alle de flotte og gode kollegaene som også har blitt mine venner gjennom årene, sier Herigstad-Olsen.

Herigstad-Olsen begynte i Torghatten i 2007 og har hatt ulike lederroller i konsernet. Han har vært administrerende direktør siden 2021. Han er utdannet siviløkonom fra Nord Universitet i Bodø.

Torghatten er et av Norges største transportkonsern til sjøs. Totalt har konsernet en årlig omsetning på rundt 3 milliarder kroner, og vi har rundt 1250 ansatte. Formålet for Torghatten er å knytte folk og samfunn sammen gjennom bærekraftig infrastruktur.

– Stein André har vært sentral i utviklingen av konsernet de siste årene, både som leder av ulike datterselskaper og nå sist som administrerende direktør. Han er en stødig og visjonær leder, som brenner for utviklingen av både selskapet og kulturen langs kysten. Vi synes det er synd at vi nå sier farvel til Stein André, men ønsker han lykke til videre. Heldigvis er Torghatten i dag på et veldig bra sted, med stø kurs fremover og mange flinke folk til å føre selskapet videre, sier Dag Mejdell, styreleder i Torghatten AS.

Herigstad-Olsen har blir i selskapet inntil hans etterfølger er på plass. Styret vil umiddelbart starte prosessen med å finne en ny administrerende direktør.

OM TORGHATTEN

Torghatten AS er et av landets største transportkonsern med en årlig omsetning på 3 mrd kr og 1250 ansatte. Hovedvirksomheten er innenfor transport på sjø, fordelt på ruter for ferje og hurtigbåt i hele Norge.

Torghatten AS har i alle år vært et konkurranseinnstilt konsern, med fokus på allsidig virksomhet i et langsiktig perspektiv. Gjennom et bredt utdanningstilbud, god ledelse og solid lokal forankring i våre datterselskaper, har vi det som skal til for å lykkes også i fremtiden.